П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « $./? » февраля 2020 г. № %£
г. Кемерово

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 20.12.2018 № 644
«Об утверждении производственной программы в сфере горячего

водоснабжения и об установлении долгосрочных тарифов
ГАУЗ КО ОКЦОЗШ на горячую воду в закрытой системе горячего

водоснабжения, реализуемую на потребительском рынке
г. Ленинск-Кузнецкий, на 2019-2023 годы»

В целях устранения технической ошибки региональная энергетическая
комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 20.12.2018 №644 «Об утверждении
производственной программы в сфере горячего водоснабжения
и об установлении долгосрочных тарифов ГАУЗ КО ОКЦОЗШ на горячую
воду в закрытой системе горячего водоснабжения, реализуемую
на потребительском рынке г. Ленинск-Кузнецкий, на 2019-2023 годы» в части
2020 года» (в редакции постановлений региональной энергетической
комиссии Кемеровской области от 19.11.2019 №446, от 30.12.2019 № 888)
следующие изменения:

1.1. В приложении № 1, в разделе 4, в строке 1, в столбце «2020 год»
«с 01.07. по 31.12» цифры «256,09» заменить цифрами «366,08».

1.2. В приложении № 2, строке «с 01.01.2020»:
1.2.1. В столбце 3 цифры «112,48» заменить цифрами «128,99».
1.2.2. В столбце 4 цифры «111,23» заменить цифрами «127,51».
1.2.3. В столбце 5 цифры «118,04» заменить цифрами «135,66».
1.2.4. В столбце 6 цифры «113,09» заменить цифрами «129,73».
1.2.5. В столбце 7 цифры «93,73» заменить цифрами «107,49».
1.2.6. В столбце 8 цифры «92,69» заменить цифрами «106,26».
1.2.7. В столбце 9 цифры «98,37» заменить цифрами «113,05».
1.2.8. В столбце 10 цифры «94,24» заменить цифрами «108,11».

2

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2020.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области